
GEDIMINAS MACIULEVIČIUS

Išsilavinimas
Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija 

Studijų laikotarpis Institucija

Aukštasis 1975-1982 Lietuvos Valstybinė konservatorija
(dabar LMTA)

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu)
Dalyko pavadinimas Studijų pakopa

Scenos kalba  bakalauro  magistro

Profesinė patirtis vardinama nuo paskutinės
Institucija Metai Užimama pozicija/ 

pareigos 
Darbo pobūdis

2015 metų Vytauto Didžiojo 
universiteto Muzikos akademija

 (VDU MA)

2015 - dabar Lektorius Lektorius

Kauno valstybinis muzikinis teatras
(KVMT)

1982 - dabar Solistas Solistas

Narystė profesinėse organizacijose 
ir kita meninė patirtis
(Dalyvavimas organizacijose, 
konkursų komisijose, mokslinių 
žurnalų redkolegijose,  ekspertinėje
veikloje, vesti meistriškumo kursai,
seminarai

Kauno valstybinio muzikinio 
teatro sąjungos pirmininkas

2000m. - dabar

Tarptautinis vokalistų 
konkursas“Operetė mano meilė“
organizatorius

2001m.

Reikšmingiausi meniniai,

moksliniai, metodiniai 

nurodyti daugiausiai10 

pozicijų (straipsniai,

koncertai, fondiniai 

įrašai, kompaktinės 

plokštelės, kūriniai, kino 

ir televizijos filmai, 

spektakliai, meno 

projektai, vaidmenys) ir 

jų įvertinimas (padėkos)

19911991 met   Apdovanotas  pirmaja premija  užgeriausiąvyro vaidmenį  tarp  visų Lietuvos

teatrų už žMustafos vaidmenį Pauliaus Abrahamo vaidmenį operetėje „Balius Savojoje“

1999 Apdovanotas „Orfėjo” statulėlė  kaip geriausias sezono solistas Kauno 
valstybiniame muzikiniame teatre.

1999 „Fortūnos” statulėlė  už Higinso vaidmenį F.Lou miuzikle „Mano puikioji ledi

1999 Apdovanotas „Kristoforo” statulėle už Higinso vaidmenį F.Lou miuzikle „Mano 
puikioji ledi“

2006 Apdovanotas  Kauno miesto mero garbės raštu ,Kauno apskrities viršininko garbės 
raštu ,Lietuvos Respublikos Seimo medaliu.

2006Lietuvos     Kauno miesto savivaldybės III laipsnio „Santakos“garbės ženklu.

ženklu
2007 Apdovanotas Ordino „UŽ NUOPELNUS LIETUVAI“ medaliu



Užsienio 
kalbų 

mokėjimo 
lygis 

Supratimas Kalbėjimas Rašymas

Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu

Informacijos 
pateikimas žodžiu

Anglų k.
B1

Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

A2
Pradedantis 
vartotojas

A2
Pradedantis 
vartotojas

A1
Pradedantis 
vartotojas

Rusų k.
C2

Įgudęs 
vartotojas

C2
Įgudęs 

vartotojas
C2

Įgudęs 
vartotojas

C2 Įgudęs vartotojas C2
Įgudęs 

vartotojas

Lenkų k.
B2

Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas


